Negociables” o las “Obligaciones Negociables Serie IV” o la “Serie IV”, indistintamente).  

A ser emitidas por FYO en el marco de su programa global de emisión de obligaciones negociables 

simples (no convertibles en acciones) por un valor nominal de hasta USD 75.000.000 (Dólares 

Estadounidenses setenta y cinco millones) (o su equivalente en otras monedas) (el “Programa”). 

El presente suplemento de prospecto (el “Suplemento de Prospecto”) corresponde a las Obligaciones 

Negociables Serie IV a ser emitidas por la Compañía bajo su Programa, según fuera aprobado por el Directorio

[...]

100% del valor nominal (a la par). 

Base de Cálculo para intereses ...............................................  Para el cálculo de los intereses, se considerará la 

cantidad real de días transcurridos y un año de 

OFERTA DE LOS VALORES NEGOCIABLES 

365 (trescientos sesenta y cinco) días (cantidad 

real de días transcurridos/365). 

Tipos de Valores Negociables .................................................  Las Obligaciones Negociables constituirán 

obligaciones directas, incondicionales, no 

subordinadas de la Compañía, con garantía